Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 206712011 Em 07 de novembro de 2011.

-

-~
...... W
'\t
olO
(1)~
-u
ô.- rn
Z <I:

J
QlIJ
'< lt
Ü'O
<0u<l:_W
Clt
ZW
->

Ao
Excelenfissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Cenfro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
Indicação nO 1394/11, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos,
conforme manifestação prestada pela Gerência de Conservação de Áreas
Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que os serviços solicitados
serão executados em conformidade com a programação do setor.

Certos da compreensão, renovamos os
protestos de nossa estimo e consideração.

Atenciosamente,

-: ~-<

~FORTESBARBIERI

Prefeito Municipal

ll'!. (G. U.611il 11 ~ -

,
 I